
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 28.12.2018  

№ 844 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

использование земель или земельного участка, находящихся в 

муниципальной собственности, либо земель или земельного 

участка, государственная собственность на которые не 

разграничена, без предоставления земельного участка и 

установления сервитута, публичного сервитута» 

 

В соответствии со статьями 10.1, 11, 39.2, 39.33-39.36 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-

ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», 

Законом Ульяновской области от 03.07.2015 № 85-ЗО «О перераспределении 

полномочий по распоряжению земельными участками, государственная 

собственность на которые не разграничена, между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и 

органами государственной власти Ульяновской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление Администрации МО «Инзенский район» от 

28.12.2018 №844 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

использование земель или земельного участка, находящихся в 

муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, 

государственная собственность на которые не разграничена, без 

предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного 

сервитута» следующие изменения: 

 1.1. в пункте 2.4. регламента, слова «25 (двадцати пяти)» заменить 

словами «10 (десяти)»; 

 1.2. в абзаце 7 пункта 3.2.3 слова «7 (семь)» заменить словами «2 

(два)»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 октября  2022  г.                                                                  №918                                     

экз. 



 1.3. в абзаце 10 пункта 3.2.4 слова «10 (десять) рабочих дней.» заменить 

словами «2 (два) рабочих дня.»; 

1.4. в абзаце 6 пункта 3.2.5. слова «3 (три) рабочих дня.» заменить 

словами «1 (один) рабочий день.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  
 
 
Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фролов М.П. 
2-52-03 


